メラミン扉 ｜ SAMPLE BOOK
SAMPLE BOOK TREND
COLLECTION
Layered  |  Release  |  UrbanFlow
WOOD GRAIN GLOSS FINISH  |  MATTE FINISH
SOLID COLOR PEARL EFFECT  |  ASSORT COLOR
ACCENT COLOR
EDGE COLOR ACCENT LINE  |  RINCLE EDGE

用途、サイズに応じた適切なスライドヒンジ個数。裏面のメラミン化粧板貼り、有無をご指定ください。
特にリネン庫など巾狭サイズでも、スライドヒンジ個数の追加が必要となります。
ご注意
TECHNICAL INFO
技術情報
※スライドヒンジは、ネジ止めタイプをご使用ください。
※特殊なスライドヒンジ（インサーター式など）をご使用される場合は、最寄りの当社へお問い合わせください。
MEL AMINE DOOR ｜ INFORMATION
柄番 品番 ページ 連番 材種 柄目
扉製作可否
推奨リンクル
カウンター形状 同柄
ポリ
スマート
サニタリーメラスクープ 小 R 7R 1.5R バリュー
274 AN-274KM 07 073 メープル 小杢 ● カウンター不可 ●
469 TJY 469K 09 107 エルム 追柾 ● ● ● ● ● ●
531 JC-531KS98 09 102 メープル プランクト ● ● ● ● ● ● ●
533 JC-533K 09 099 ヒッコリー 追柾 ● ● ● ● × ● ●
534 AN-534KM 07 071 オーク プランクト ● カウンター不可
534 TJ-534K 09 108 オーク プランクト ● ● ● ● ● ●
535 AN-535KM 07 067 オーク プランクト ● カウンター不可 ●
535 TJ-535K 09 104 オーク プランクト ● ● ● ● ● ●
536 JC-536K 09 098 エルム 柾目 ● ● ● ● × ●
537 JC-537K 09 106 エルム 柾目 ● ● ● ● × ●
538 ANY 538KM 07 065 ヤナギ 柾目 ● カウンター不可 ●
720 AN-720KM 07 072 エボニー 柾目 ● カウンター不可 ●
725 AN-725KM 07 070 ティネオ プランクト ● カウンター不可 ●
800 JI-800K 05 041 ● ● ● ● ● ●
805 JI-805K 06 046 ● ● ● ● ● ●
1604 Q-1604KM 11 128 ● △ × ● ●
1939 ANY 1939KM 07 056 ティネオ プランクト ● カウンター不可 ● ●
1939 TNY 1939KT98 09 093 ティネオ プランクト ● カウンター不可
1940 LN-1940KM 07 057 エボニー 柾目 ● カウンター不可 ●
2250 ANY 2250KM 04 027 オーク ヨコ柾目 ● カウンター不可
2254 AN-2254KM 08 091 オーク ヨコ柾目 ● カウンター不可
2255 AN-2255KM 08 085 オーク ヨコ柾目 ● カウンター不可
2255 TJ-2255K 10 120 オーク ヨコ柾目 ● EB-2807G23 ● ● ● ● ●
2260 ANY 2260KM 08 075 ウォールナット ヨコ柾目 ● カウンター不可
2263 TJ-2263K 10 124 ウォールナット ヨコ柾目 ● EB-2807G23 ● ● ● ●
2568 AN-2568KM 08 087 木目調 ヨコ柾目 ● EB-2809G23 カウンター不可 ●
2580 AN-2580KM 08 082 木目調 ヨコ柾目 ● カウンター不可 ●
2596 AN-2596KM 08 086 レッドウッド ヨコ追柾 ● EB-2809G23 カウンター不可 ● ●
2597 AN-2597KM 02 018 レッドウッド ヨコ追柾 ● カウンター不可 ● ●
2598 TJ-2598K 10 123 ウォールナット ヨコ追柾 ● ● ● ● ● ●
2602 AN-2602KM 08 088 ウェンゲ ヨコ板目 ● EB-2809G23 カウンター不可
2603 TJY 2603K 10 110 オーク ヨコ柾目 ● EJI 272A223 ● ● ● ●
2664 LN-2664KM 08 074 エボニー ヨコ柾目 ● カウンター不可
2665 AN-2665KM 08 090 エボニー ヨコ柾目 ● EB-2809G23 カウンター不可 ●
2666 ANY 2666KM 08 078 ウォールナット ヨコ追柾 ● カウンター不可
2679 ANY 2679KM 08 080 チーク ヨコ柾目 ● カウンター不可 ●
2679 TJY 2679K 10 115 チーク ヨコ柾目 ● ● ● ● ● ●
2680 AN-2680KM 08 081 チーク ヨコ柾目 ● カウンター不可 ●
2680 TJ-2680K 10 116 チーク ヨコ柾目 ● ● ● ● ●
2681 ANY 2681KM 08 076 チェリー ヨコ柾目 ● カウンター不可
2681 TNY 2681K 10 112 チェリー ヨコ柾目 ● カウンター不可 ●
2682 TNY 2682K 06 045 チェリー ヨコ柾目 ● カウンター不可
●：対応可　×：対応不可　△：一部対応可　　＊：メラスクープ扉はアクセントカラーで対応します。（同柄不可）
INDEX
品番対比表
11｜12
赤文字は新柄です。（※1：新扉対応柄）　●：対応可　×：対応不可　△：一部対応可　　＊：メラスクープ扉はアクセントカラーで対応します。（同柄不可）
柄番 品番 ページ 連番 材種 柄目
扉製作可否
推奨リンクル
カウンター形状 同柄
ポリ
スマート
サニタリーメラスクープ 小 R 7R 1.5R バリュー
2682 ANY 2682KM 08 077 チェリー ヨコ柾目 ● カウンター不可 ●
2684 TJN 2684K 10 117 チェリー ヨコ柾目 ● カウンター不可
2685 TJY 2685K※ 1 04 034 オーク ヨコ追柾 ● ● ● ● ●
2686 TJY 2686K 10 111 オーク ヨコ追柾 ● ● ● ● ●
2692 TJ-2692K 10 118 チェリー ヨコ柾目 ● ● ● ● ●
2696 AN-2696KM 02 013 ビーチ ヨコ柾目 ● カウンター不可
2697 TJ-2697K※ 1 10 114 チェスナット ヨコ板目 ● ● ● ● ●
2767 AN-2767KM 07 058 メープル 追柾 ● カウンター不可
6000 QN-6000KM 11 125 ● EJI 272A223 カウンター不可 ●
6000 K-6000KM 12 132 ● EJI 272A223 × × × ● ● ●
6002 K-6002KM 12 133 ● × × × ●
6003 K-6003KM 12 134 ● × × × ●
6005 K-6005KM 12 135 ● × × × ● ●
6108 K-6108KM 12 137 ● × × × ● ●
6110 K-6110KM 12 138 ● × × × ●
6113 K-6113KM 12 139 ● × × × ● ●
6115 K-6115KM 12 140 ● × × × ●
6116 K-6116KM 12 142 ● △ × × ●
6117 K-6117KM 12 143 ● △ × × ●
6118 K-6118KM 12 144 ● △ × × ●
6119 QN-6119KM 11 130 ● カウンター不可
6200 QN-6200KM 11 126 ● カウンター不可
6200 K-6200KM 12 136 ● × × × ● ●
6203 K-6203KM 12 141 ● × × × ●
6207 K-6207KM 12 146 ● △ × × ●
6300 QN-6300KM
04 025
● カウンター不可
11 127
6301 QN-6301KM
06 043
● カウンター不可
11 129
6306 K-6306KM 12 145 ● △ × × ● ●
6400 QNA 6400KM 11 131 ● カウンター不可
6522 K-6522KM 12 156 ● △ × × ●
6535 K-6535KM 12 152 ● × × × ● ●
6536 K-6536KM 12 150 ● × × × ●
6540 K-6540KM 12 151 ● × × × ●
6613 K-6613KM 12 149 ● △ × × ●
6614 K-6614KM 12 155 ● △ × × ●
6623 K-6623KM 12 148 ● △ × × ●
6626 K-6626KM 12 147 ● △ × × ●
6629 K-6629KM 12 153 ● × × × ● ●
6632 K-6632KM 12 154 ● × × × ●
10001 AN-10001KM 08 089 ローズ ヨコ追柾 ● カウンター不可
MEL AMINE DOOR ｜ INFORMATION
●：対応可　×：対応不可　△：一部対応可　　＊：メラスクープ扉はアクセントカラーで対応します。（同柄不可）
INDEX
品番対比表
柄番 品番 ページ 連番 材種 柄目
扉製作可否
推奨リンクル
カウンター形状 同柄
ポリ
スマート
サニタリーメラスクープ 小 R 7R 1.5R バリュー
10003 TJY 10003K 10 113 オーク ヨコ追柾 ● ● ● ● ●
10005 AN-10005KM 07 068 ウォールナット プランクト ● カウンター不可
10005 TJ-10005K 09 105 ウォールナット プランクト ● ● ● ● ● ●
10006 AN-10006KM 08 084 ウォールナットヨコプランクト ● カウンター不可
10006 TJ-10006K 10 119 ウォールナットヨコプランクト ● ● ● ● ● ●
10016 TJN 10016K 06 052 ● カウンター不可
10043 TJN 10043K 10 122 ダオ ヨコ柾目 ● カウンター不可
10044 TNY 10044K 10 121 ダオ ヨコ柾目 ● カウンター不可
10046 AN-10046KM 08 083 サペリ ヨコ柾目 ● カウンター不可
10048 JC-10048K 09 094 アカシア 追柾 ● ● ● ● × ●
10049 ANY 10049KM 08 079 チーク ヨコ柾目 ● カウンター不可
10050 TJN 10050KQ98 02 011 マホガニー 柾目 ● カウンター不可 ●
10051 TJ-10051K 06 049 アカシア 板目 ● ● ● ● × ●
10053 JC-10053K 06 044 パイン 追柾 ● カウンター不可
10054 TJ-10054K 09 109 チェリー 柾目 ● カウンター不可 ●
10118 TJ-10118K 02 015 ウォールナット 板目 ● ● ● ● ● ●
10118 AN-10118KM 07 066 ウォールナット 板目 ● カウンター不可 ●
10119 LN-10119KM 07 055 シカモア プランクト ＊ カウンター不可 ●
10119 LJN 10119K 09 092 シカモア プランクト ＊ カウンター不可 ●
10120 ANY 10120KM 07 059 シカモア プランクト ● カウンター不可 ●
10120 TNY 10120K 09 096 シカモア プランクト ● カウンター不可 ●
10122 TJ-10122K 06 048 ● ● ● ● ●
10127 JC-10127K 09 095 オーク 追柾 ● ● ● ● ×
10129 TJY 10129K 09 103 アカシア 板目 ● ● ● ● × ●
10131 ANY 10131KM 07 060 オーク 追柾 ● カウンター不可
10131 TNY 10131K 09 097 オーク 追柾 ● カウンター不可 ●
10188 TJ-10188K 06 050 オーク 板目 ● EA-2834G23 ● ● ● × ● ●
10189 JC-10189K 06 047 オーク 板目 ● EJI281A123 ● ● ● × ● ●
10190 TJ-10190K 06 051 アッシュ 柾目 ● EA-2834G23 ● ● ● ●
10191 JNY 10191K 04 032 エルム 追柾 ● カウンター不可 ● ●
10191 ANY 10191KM 04 033 エルム 追柾 ● カウンター不可
10192 JNY 10192K 04 035 ウォールナット 追柾 ● カウンター不可 ●
10192 ANY 10192KM 04 036 ウォールナット 追柾 ● カウンター不可
10193 ANY 10193KM 07 064 ウォールナット 追柾 ● カウンター不可 ●
10193 TNY 10193K 09 101 ウォールナット 追柾 ● カウンター不可 ●
10195 JC-10195K 04 029 メープル 柾目 ● ● ● ● ● ●
10195 ANY 10195KM 04 030 メープル 柾目 ● カウンター不可
10196 ANY 10196KM 07 063 メープル 柾目 ● カウンター不可
10196 TJY 10196K 09 100 メープル 柾目 ● ● ● ● ● ●
10197 TJ-10197K 02 014 メープル 柾目 ● EB-2807G23 ● ● ● ● ●
10197 AN-10197KM 07 069 メープル 柾目 ● EB-2807G23 カウンター不可
10199 TNY 10199K 01 001 ウォールナット 追柾 ● カウンター不可 ●
13｜14
赤文字は新柄です。　●：対応可　×：対応不可　△：一部対応可　　＊：メラスクープ扉はアクセントカラーで対応します。（同柄不可）
品番変更・生産中止のご案内
L-10234KX → LJ-10234KN74
JY-531KS98 → JC-531KS98
品番変更
TJY 2551K TJ-2553K TJY 2689K AI-5903KM LJ-10002K AN-10045KM
TJY 10047K TJ-10052K TJ-10130K TNY 10132K ANY 10132KM
下記品番は、カタログ掲載を中止させていただきましたが、特注生産にて対応可能です。
柄番 品番 ページ 連番 材種 柄目
扉製作可否
推奨リンクル
カウンター形状 同柄
ポリ
スマート
サニタリーメラスクープ 小 R 7R 1.5R バリュー
10200 TJN 10200K 01 002 ウォールナット 追柾 ● カウンター不可 ●
10201 TJN 10201K 01 003 ウォールナット 追柾 ● EB-2809G23 カウンター不可 ●
10233 TJ-10233K 02 017 ● ● ● ● ● ●
10234 LJ-10234KN74 05 042 ● ● ● ● ● ●
10235 TJ-10235K 02 007 ● ● ● ● ● ●
10236 TJ-10236K 02 016 ● ● ● ● ● ●
10237 TJ-10237K 06 053 ● ● ● ● ● ●
10238 JC-10238K 04 026 ● ● ● ● ● ●
10239 TJ-10239K 05 040 ● ● ● ● ● ●
10240 TJ-10240K 06 054 ● ● ● ● ● ●
10245 JC-10245K 04 031 メープル プランクト ● ● ● ● ×
10246 TJY 10246K 02 009 ウォールナット 追柾 ● ● ● ● ●
10265 ANY 10265KM 04 028 エルム 柾目 ● カウンター不可
10266 ANY 10266KM 02 008 エルム 柾目 ● カウンター不可
10267 JNY 10267K 03 019 エルム 追柾 ● カウンター不可 ●
10267 ANY 10267KM 07 061 エルム 追柾 ● カウンター不可
10268 JNY 10268K 03 022 エルム 追柾 ● カウンター不可 ●
10268 ANY 10268KM 07 062 エルム 追柾 ● カウンター不可
10269 TJ-10269K 01 004 ウォールナット 追柾 ● ● ● ● ● ●
10270 TJ-10270K 05 039 ウォールナット 追柾 ● ● ● ● ● ●
10271 JC-10271K 05 037 アッシュ 追柾 ● ● ● ● ●
10272 TJY 10272K 03 020 ウォールナット 追柾 ● ● ● ● ● ●
10273 TJY 10273K 03 023 ウォールナット 追柾 ● ● ● ● ● ●
10274 TJY 10274K 02 010 チェリー 追柾 ● ● ● ● ● ●
10278 TJ-10278K 02 012 ケヤキ 追柾 ● ● ● ● ● ●
10279 AY-10279KM 05 038 木目調 柾目 ● △ × × ●
10280 AY-10280KM 03 024 木目調 柾目 ● △ × × ●
10281 TJY 10281K 03 021 ● ● ● ● ×
10282 TJ-10282K 01 005 ● ● ● ● ×
10283 TJ-10283K 01 006 ● ● ● ● ×
6000 EK-6000K ― ― ● ● ● ● ● ●
6200 EK-6200K ― ― ● ● ● ● ● ●
2050 EJY 2050K ― ― オーク 柾目 ● ● ● ● ● ×
2051 EJY 2051K ― ― オーク 柾目 ● ● ● ● ● ●